様式6-1
平成　　年　 月 　日
事業提案書提出届
四街道市長　佐藤　斉　様
グループ名
代表企業
	商号又は名称

	所在地代表者職氏名

	㊞

平成30年 1月19日付で公告された「（仮称）四街道市次期ごみ処理施設整備及び運営事業」の入札説明書等に基づき、下記のとおり技術提案書を提出します。
なお、提出書類の記載事項及び添付書類について事実と相違ないことを誓約します。
記
	図書名
	関係様式

	１．事業提案書提出届等
	様式6-1～6-2

	２．施設計画図書及び様式
	様式6-3-1～6-3-12

	３．事業計画
	様式7-1～7-14-2

	４．技術提案書
	様式8-1～8-19

	５．入札書
	様式9

様式6-2
平成　　年　 月 　日
事業提案書に関する誓約書
四街道市長　佐藤　斉　様
グループ名
代表企業
	商号又は名称

	所在地代表者職氏名

	㊞

記
平成30年 1月19日付で公告された「（仮称）四街道市次期ごみ処理施設整備及び運営事業」の入札説明書等に基づき提出した事業提案書の一式は、入札説明書等に規定された基礎審査基準の項目を満足していることを誓約します。